
CEDRO

101

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1011 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/02/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

101

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1011 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/02/2022

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022                                             

Termo de Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2022, para Contratação temporária. 

                 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais, e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO a necessidade em contratar em caráter excepcional
temporário, servidor para desenvolver atividades relacionadas no
edital n° 001/2022; 

CONSIDERANDO a necessidade em contratar ocupante de função
temporário para atender a necessidade da Secretarias Municipal de
Saúde;

CONSIDERANDO o Resultado do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2022. 

R E S O L V E:

                         
HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, cujo o
objetivo é a Contratação temporária para ocupação da função de:
Médico - Plantonista, para desenvolver suas atividades laborativas no
Centro de Triagem de combate a pandemia Covid-19.

Publique- se para que se produza seus efeitos legais e jurídicos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

MARCELO ROQUE DE MATOS
Secretário Municipal de Administração
Portaria 1802.004/2021

10

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2022-02-23T17:27:08-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




